PREFEITURA MUNICIPAL
SÃO PEDRO DO PIAUÍ

___________________________________________________________________________________________________
CNPJ: 06.554.810/0001-76  - Avenida Presidente Vargas, Nº 531 – Centro

CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí - Piauí
E-mail: prefeitura@saopedrodopiaui.pi.gov.br

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 05/2025 PARA SELEÇÃO DOS CANDIDATOS
AO CARGO DE DIRETOR(A), PARA AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ, PARA O PERÍODO DE DOIS ANOS.

O Prefeito Municipal de São Pedro do Piauí, LINDOMAR GONÇALVES DE ALENCAR, no

uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 005/2025,

1. TORNA PÚBLICO o resultado final do Edital 05/2025 para seleção dos candidatos ao

cargo de Diretor(a) para as escolas da rede municipal de ensino de São Pedro do Piauí, para

o período de dois anos.

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DE CURRÍCULO E PROJETO DE INTERVENÇÃO

ORDEM INSCR. CANDIDATO(A) CPF NOTA
ANÁLISE

CURRÍCULO

NOTA
PROJETO
INTERVE

NÇÃO

MÉDIA

1º 11 SAMUEL JOSÉ DA SILVA 067.XXX.XXX-31 12,0 98,0 110,0
2º 21 MÁRCIA NUNES CARDOSO 014. XXX.XXX -38 9,0 100,0 109,0
3º 12 ELVIRA LIMA DO BONFIM NETA GUIMARÃES 665. XXX.XXX -00 9,0 100,0 109,0
4º 5 WYARA MENDES DA SILVA LIMA 023. XXX.XXX -96 9,0 100,0 109,0
5º 8 ANA MARIA SOARES TEIXEIRA LOPES 553. XXX.XXX -15 9,0 95,0 104,0
6º 2 CLEIDIMAR SANTOS LOPES ABREU 261. XXX.XXX -53 8,5 95,0 103,5
7º 26 CARLOS JAILSON DE FREITAS XAVIER 553. XXX.XXX -97 4,0 95,0 99,0
8º 9 EDINA VELOSO DA SILVA 004. XXX.XXX -97 6,0 92,0 98,0
9º 16 DANIEL LIMA DOS SANTOS 039. XXX.XXX -89 9,0 88,0 97,0

10º 27 ELILDE GOMES DE LIMA 026. XXX.XXX -86 6,5 88,0 94,5
11º 10 DOMINGAS ALVES DA SILVA  892. XXX.XXX -04 8,0 86,0 94,0
12º 6 EDILEUZA ALVES DOS SANTOS 348. XXX.XXX -68 9,0 83,0 92,0
13º 22 FRANCISCA DAS CHAGAS DA S. P. SANTOS 908. XXX.XXX -87 8,5 83,0 91,5
14º 7 FRANCISCO BARBOSA DA SILVA 768. XXX.XXX -63 6,5 82,0 88,5
15º 24 RANIELLE MOREIRA DE SOUSA 030. XXX.XXX -94 5,0 79,0 84,0
16º 14 HILTON GOMES DA SILVA 909. XXX.XXX -53 7,0 77,0 84,0
17º 15 MARIA DE FÁTIMA FERREIRA DA SILVA 657. XXX.XXX -72 7,0 76,0 83,0
18º 23 MARIA APOLIANA F. LIMA CAVALCANTE 008. XXX.XXX -31 9,0 73,0 82,0
19º 13 FRANCISCO DA CRUZ MOREIRA DE FRANÇA 804. XXX.XXX -00 5,5 74,0 79,5
20º 4 PAULIZANGELA PEREIRA DA SILVA 008. XXX.XXX -14 7,0 70,0 77,0
21º 1 VILANI FERREIRA FEITOSA AMARAL 738. XXX.XXX -68 9,0 64,0 73,0
22º 3 LUCILENE GOMES DA SILVA 703. XXX.XXX -53 6,5 64,0 70,5
23º 19 CARLOS EDUARDO ALVES DA SILVA 880. XXX.XXX -68 7,0 63,0 70,0
24º 25 MARIA TAYANNE ALENCAR DE ARAÚJO 066. XXX.XXX -47 7,0 63,0 70,0

PREFEITURA MUNICIPAL
SÃO PEDRO DO PIAUÍ

___________________________________________________________________________________________________
CNPJ: 06.554.810/0001-76  - Avenida Presidente Vargas, Nº 531 – Centro

CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí - Piauí
E-mail: prefeitura@saopedrodopiaui.pi.gov.br

25º 20 LUIZA ANTONIA SOARES DA COSTA 019. XXX.XXX -06 8,0 59,0 67,0
26º 18 JUNIO FRANCISCO ARAUJO SILVA 002. XXX.XXX -79 5,0 52,0 57,0

São Pedro do Piauí, 18 de julho de 2025.

LINDOMAR GONÇALVES DE ALENCAR
Prefeito